



NTG.037.78.2021

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW  
W ZWIĄZKU Z PYTANIAMi ZADANYMI PRZEZ OFERENTÓW W POSTĘPOWANIU NA  
DOSTAWĘ MATERACY PRZECIWODLEŻYNOWYCH**

W związku z zapytaniami oferentów zadanymi do postępowania na „Dostawę materacy przeciwodleżynowych” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy mocowany do łóżka za pomocą pasów zamiast wyłogów? Pasy pozwalają na stabilniejsze przymocowanie materaca.

**Odpowiedź:**

Tak - Zamawiający dopuści.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pompą posiadającą gniazdo trójdrożne? Trzeci przewód powietrzny odpowiada za doprowadzenie powietrza do systemu owiewu pacjenta.

**Odpowiedź:**

Tak – Zamawiający uzna pompę posiadającą gniazdo trójdrożne za spełnienie wymogów SIWZ.

**Pytanie nr 3**

Do którego stopnia odleżyn ma być przeznaczony materac?

**Odpowiedź:**

Materac winien być produktem przeznaczonym do wspierania leczenia odleżyn wszystkich stopni i stanowić istotny element profilaktyczny.

**Pytanie nr 4**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy podany rozmiar, 195 cm (+/- 2cm)x85 cm(+/- 2cm). dotyczy materaca przeciwodleżynowego czy materaca spodniego do którego materac ma być kompatybilny.

**Odpowiedź:**

Podane wymiary w punkcie 1 i 3 Karty produktu dotyczą materaca łóżkowego spodniego.

**Pytanie nr 5**

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materaca o wymiarach 200x85 cm, jest to parametr nieznacznie odbiegający od opisanego, nie będący mieć wpływu na funkcjonalność urządzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 cm x 85 cm.

**Pytanie nr 6**

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie pokrowca z klapami wyłogowymi zabezpieczającymi materac przed przedostaniem się treści do jego wnętrza oraz specjalnymi pasami umożliwiającymi jego mocowanie oraz stabilizację z materacem łóżkowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści materac opisany w Pytaniu nr 6.

**Pytanie nr 7**

W punkcie 5 w parametrach pompy zamawiający wskazał zakres ciśnień min. 20 do 100mmHg max. Prosimy o potwierdzenie że zamawiający określił zakres minimalny i maksymalny którego pompa nie może przekroczyć, a pompa pracująca w zakresie ciśnień 20-60 mmHg spełnia oczekiwania zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Tak – Zamawiający określił minimalny zakres ciśnień na 20 mmHg i maksymalny na 100 mmHg. Pompa pracująca w zakresie 20 -60 mmHg spełnia oczekiwania Zamawiającego.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

*mgr Tomasz Dymyt*



*Amadeu*